Facultatea: IIR ORAR Anul universitar: 2025-2026
Specializarile: Tehnologia Constructiilor de Masini Semestrul Il
Anul de studii: 1 AA Il AA

v 1Y n

Forma de invatamant : Ingineri zi

Specializarea TCM
Ziua Ora GRUPA 621 AA Grupa 622 AA Dual
Sg. 1 Sg. 2 Sg. 1

BFA-CO003b

BPAC-CB 112 EPM - CB
08:00 - 09:50 . o
Georgiana ARMASOIL
Mecanisme - JC 107

Andreea ALIONTE

EPM-CB211b

BPAC -CB 112 Mecanisme -

10:00 - 11:50 . -
Georgiana ARMASOIU ndreea ALIONTE

EPM-CB 211b

TCD 2 - CA 011 (Sapt. 1-7)

12:00 - 13:50 Mecanisme - JC 107 CO 003 ? (Sapt.u8-14)
Marius LAZAR

Andreea ALIONTE
LUNI

14:00 - 15:50 T e P
MPO 1 - CO 001

M i -Jc107 M i -Jc107 —
ecanisme ecanisme e Magdalena ROSU

o Andreea ALIONTE} __.--——"" Andreea ALIONTE| ___..-—""

16:00 - 17:50 Mecanisme - JC 107

Andreea ALIONTE

18:00 - 19:50

BFA-CO 003 b Eth - EB 202
Maria PETRESCU

08:00 - 09:50 02 BFA - Curs

Maria PETRESCU Eeh-eB202l =20 e

Maria PETRESCU

10:00 - 11:50 BPAC -CB 112 Laborator
' ' Dragos PREDA
OM2 -CG 021

Geanina MATEESCU

TCD 2 - CA 011 (Sapt. 1-7)
12:00 - 13:50 CK 104 b (Sapt. 8-14) Seminar
Marius LAZAR

MARTI

Mecanisme - AN 028 Optionale /

14:00 - 15:
00-15:50 Liviu UNGUREANU Proiect

16:00 - 17:50

18:00 - 19:50

Tolerante si Control Dimensional 2 - AN 028

08:00 - 09:50 Daniel MANOLACHE

10:00 - 11:50

Metode Numerice - AN 028
Ovidiu ALUPEI

- Managementul Productiei si al Operatiunilor 1 - CO 011
Magdalena ROSU

MPO 1 -CO

12:00-13:50
Magdalena ROSU

MPO 1-CO 011
Magdalena ROSU

MIERCURI

Ecologie si Protectia Mediului (Opt.) - CB 017
14:00 - 15:50

16:00 - 17:50

18:00 - 19:50

08:00 - 09:50

10:00 - 11:50

Organe de Masini 2 - CB 017

12:00-13:50
Alina-Maria STOICA

ol

“|Bazele Fabricatiei Aditive - CB 017

14:00 - 15:50 state de Calculator - CB 017

Ovidiu ALUPEI

MN - CB 112

16:00-17:
6:00 50 Ovidiu ALUPEI

18:00 - 19:50

Electrotehnica - CD 008 Electrotehnica - CD 008

Maria PETRESCU Maria PETRESCU

08:00 - 09:50 OM2-CK111 OM2-CK111

Alina STOICA nina MATEESCU

OM 2 - CG 021
Geanina MATEESCU
10:00-11:50
OM 2 - CG 021
Geanina MATEESCU

MN - CB 112

12:00 - 13:50
VINERI Ovidiu ALUPEI

“|pidactica Specialitatii - AN 028
16:00 - 17:50 |Maria GHEORGHE

Maria GHEORGHE

18:00 - 19:50




